
 



 

  

11.00 – Спортивные игры  

(Богданова К.С.)  

 

 

 

 

 

 

11.00 –  

Читальный зал 

 

 

 

 

 

 

12.00 – Спортивные игры  

(Богданова К.С.) 

5 

июня 

10.00 – Солнечная 

поляна (поездка)  

 

 

 

 

 

10.00 – Точка роста 

(химия) 

 

 

11.00 – Занятие по 

иностранному 

языку  

(Алмаева Н.А.)  

10.00 – Точка роста 

(биология) 

 

10.00 – Музыкальное 

занятие 

(Герасимова Л.А.) 

10.00 – Занятие с 

библиотекарем 

(Архипова Н.С.)  

 

11.00 – Занятие по 

иностранному языку 

(Суровягина С.В.)  

 

11.00 – Спортивные игры  

(Борисов А.Н.) 

6 

июня 

 

10.30 – ФОК 

(бассейн)  

 

 

 

 

 

 

 

 

11.00 – Музей 

«Загадки 

археологии» 

10.00 – Музей 

«Яблочко» 

 

 

 

11.00 – Спортивные 

соревнования на 

стадионе 

(Богданова К.С.)   

10.00 – Музей 

«Загадки 

археологии» 

 

 

 

10.00 – Читальный зал 

 

 

 

 

11.00 – Спортивные 

соревнования на 

стадионе 

(Богданова К.С.) 

7 

июня 

10.00 – Читальный зал 

 

 

 

11.00 – Занятие с 

библиотекарем 

10.00 – Солнечная 

поляна  

10.00 – Музыкальное 

занятие 

(Герасимова Л.А.)  

 

 

11.00 – Музей 

10.00 – Музей 

«Хвалынск в 

кино» 

 

 

11.00 – Детская 

10.00 – Литературная 

викторина  

«Жили-были сказочные 

семьи» 

 

11.00 – Соревнования по 



(Архипова Н.С.)  «Хвалынск в кино» библиотека шашкам 

8 

июня 

10.00 – Точка роста 

(химия)  

 

 

 

11.00 – КЦСОН 

 

 

10.00 – Музей 

«Хвалынск в кино» 

 

 

 

10.00 – КЦСОН 

 

 

 

 

10.00 – Точка 

роста (физика) 

 

 

 

11.00 – Занятие с 

библиотекарем 

(Архипова Н.С.) 

10.00 – Солнечная 

поляна 

(поездка)  

11.00 – Спортивные соревнования 

(Борисов А.Н.)  

9 

июня 

 

 

 

 

 

11.00 – Музей 

«Загадки археологии» 

 

10.00 – Детская 

библиотека 

 

 

 

 

 

 

12.00 – Спортивные 

соревнования на 

стадионе 

(Богданова К.С.) 

10.00 – Музей 

«Загадки 

археологии»  

 

 

11.00 – Детская 

библиотека 

 

10.30 – ФОК 

(бассейн)  

10.00 – Музей 

«Яблочко» 

 

 

 

 

 

 

 12.00 – Спортивные 

соревнования на 

стадионе 

(Богданова К.С.) 

13 

июня 

10.00 – Музей 

«Хвалынск в кино» 

 

 

 

11.00 – Точка роста 

(физика)   

10.00 – Музыкальное 

занятие  

(Герасимова Л.А.) 

 

 

11.00 – Занятие с 

библиотекарем 

(Архипова Н.С.) 

10.00 – Солнечная 

поляна (поездка)  

10.00 – Занятие 

по иностранному 

языку  

(Брагина Т.В.)  

 

 

 

 

 

12.00 – «Морской 

кроссворд» 

10.00 - КЦСОН 

 

 

 

 

11.00 – Музей 

«Хвалынск в кино»  



   

14 

июня 

10.00 – Детская 

библиотека 

 

 

 

12.00 – Спортивные 

соревнования на 

стадионе 

(Богданова К.С.)  

10.30 – ФОК (бассейн)  10.00 – Музей  

«Я хочу быть 

актёром»  

10.00 – 

Читальный зал  

 

 

 

 

11.00 – Детская 

библиотека 

 

12.00 – Спортивные 

соревнования на 

стадионе 

(Богданова К.С.) 

15 

июня 

10.00 – Музей  

«Я хочу быть 

актёром»  

 

 

11.00 – Соревнования 

по шашкам 

 

 

 

 

10.00 – Детская 

библиотека 

 

 

 

 

 

 

 

12.00 – «Морской 

кроссворд» 

10.00 – Занятие по 

иностранному языку 

(Суровягина С.В.)  

 

 

11.00 – Детская 

библиотека 

10.00 – 

Солнечная поляна 

(поездка)  

 

 

 

 

 

 

10.00 – Точка роста  

(химия)  

 

 

 

11.00 – Музей  

«Я хочу быть актёром»    

16 

июня 

10.00 – Музыкальное 

занятие  

(Герасимова Л.А.)  

 

 

 

 

10.00 – Читальный зал 

 

 

 

 

 

 

11.00 - КЦСОН 

10.00 – Точка роста  

(физика)  

 

 

 

 

11.00 – Игра по 

вопросам  

«10 люков» 

10.00 – 

Литературная 

викторина 

«Жили-были 

сказочные семьи» 

 

 

11.00 – Детская 

библиотека 

10.00 – Музей «Загадки 

археологии»  

 

 

 

 

 

11.00 – Точка роста  

(биология)  

 



 

12.00 – Театр г. Вольск  

19 

июня 

10.00 – Читальный зал 

 

 

 

 

 

 

12.00 – Спортивные 

соревнования 

(Борисов А.Н.) 

10.00 – Точка роста 

(биология) 

 

 

 

10.00 – Точка 

роста 

(химия) 

 

11.00 – Занятие с 

библиотекарем 

(Архипова Н.С.)  

10.00 – Музей 

«Яблочко»  

 

 

 

 

 

12.00 – Спортивные 

соревнования 

(Борисов А.Н.)  

 

 

10.30 – ФОК (бассейн)   

20 

июня 

10.00 – Музей 

«Яблочко»  

 

 

 

 

 

 

 

 

12.30 – Литературная 

викторина  

«Жили-были 

сказочные семьи» 

10.00 – Читальный 

зал 

 

 

 

 

 

12.00 – Литературная 

викторина  

«Жили-были 

сказочные семьи» 

10.00 – Квест-игра 

«Найди клад»  

 

 

 

11.00 – «Морской 

кроссворд» 

10.00 – Музей «Я 

хочу быть актёром»  

  

 

 

11.00 – Точка роста 

(биология)  

10.00 – Игра по вопросам 

«10 люков»  

 

 

21 

июня 

10.00 – Игра по 

вопросам  

«10 люков» 

 

 

 

10.00 – Музей 

«Яблоко» 

 

 

 

 

10.00 – Читальный 

зал  

 

 

 

 

10.00 – 

Соревнования по 

шашкам 

 

 

 

10.00 – Точка роста 

(физика)  

 

 

 

11.00 – Квест-игра «Найди 



 

 

 

12.00 – Спортивные 

соревнования 

(Богданова К.С.) 

 

 

 

 

12.00 – Игра по 

вопросам  

« 10 люков» 

 

 

12.00 – 

Спортивные 

соревнования 

(Богданова К.С.) 

 

 

12.00 – Квест-игра 

«Найди клад» 

клад»  

22 

июня 

10.00 – Конкурс 

рисунков  

«Пусть всегда будет 

мир!» 

10.00 – Музей  

«Я хочу быть 

актёром» 

10.00 - Конкурс 

рисунков  

«Пусть всегда 

будет мир!» 

10.00 – Читальный 

зал 

10.00 - Конкурс рисунков  

«Пусть всегда будет мир!» 

11.00 - Военно–спортивная игра «Зарница», посвященная Дню памяти и скорби 

23 

июня 

10.00 – Квест-игра 

«Найди клад»  

 

 

 

 

10.00 – Соревнования 

по шашкам  

(Гульбин В.В.)  

 

11.00 – Квест-игра 

«Найди клад»  

10.30 – ФОК 

(бассейн)  

10.00 – Игра по 

вопросам 

«10 люков» 

 

11.00 0 КЦСОН 

 

 

10.00 – Читальный зал 

 

 

 

 

 

 

26 

июня 

10.00 - Соревнования по шашкам среди лучших игроков 

 

11.00 – Конкурс рисунков «Лагерь мечты» 

   

12.00 – Театр Кузнечик г. Саратов 

 

 

 


